No
T servit i cō
expōsitionem

runt; Quia ppter ipsi apli illis dixerunt; Vobis quidē oportebat primū loqui uerbū dei. s; qā repulisti illud. i in dignos nos iudicasti etnē uite. ecce cōuertim ad gentes; Et hoc est qđ in ultimo uersiclo dr; Et abierunt. in aliud casellum; Alīnd castellū quo discipli ercipiunt. gentiū poplū misiuat. q̄ repugnantib; iudeis uerbū dī accepit; Grām & quā iudei repugnat. gentes accepunt. qā sic olim fuit a domino predestinatū; Non gens ebra saluabit̄. donec gentilitas saluet. pphica iaplica autoritate affirmante que dicit; Cū plenitudo gencium introierit. tunc om̄is isrl̄ saluus fiet; Iudeis tam p̄cipit p̄dicare euangliū. ut nullam haberent culpe excusacionem si ei non credent; Cum uidissent autē discipli ci' iacobus i ioh̄. dixerūt; Dñe. uis dicim' ut ignis descendat de celo. i cōsumat illos sic elias fecit; Laud uerbū. sicut helias fecit. non in multis codicib; habet̄. s; in quib; scribit̄. melius ē. ut in illis sit quā absit. quia beat̄ lucas in euāglio suo. i inde theophilus antiochenus ep̄s. qui prius quatuor euanglia in uno uolumine rescripsit; Iḡt̄ in regū uolumine scribit̄. qđ t̄p̄ elie pphē cecidit ochozias rex isrl̄ sup̄ cancellos cena cuius sui in samaria. & egrotauit; Misit q; nuncios suos dicens ad eos; Itē cōsulte beelzebub dī accaron. utrū uiuere queam ab infirmitate mea; Illico missus a dño elias obuiavit illis dicens; Reuertim̄ retro. quia rex moriet̄; Et ascendit elias in monte; Nor ut auduit rex qđ elias ēēt in monte. misit ad eū principē quinquagenariū & quinquaginta viros q̄ erant sub eo; At illi sup̄ba uoce dixerūt elie; Homo dei. rex precepit ut descendas; At ille; Si inquit homo dei sum. ueniat ignis ecelo & cōsumat uos; statimq; cōsumpti sc̄ ab igne; Rursum mittunt̄ eodē modo alii quinquaginta. & cōsumpti sunt; Iterū mittant̄ alii quinquaginta. & humili uoce flexis genib; illū rogantes uenire secū ad regē adduxerūt; Dicitq; eli as regi; Hec dicit dñs; Q uia misisti nuncios ad cōsulen dum beelzebub dī accaron. quasi non ēēt dī aut pphā

8
in q̄ theophilus ip̄m
q̄t̄or euāglio v̄
solue p̄fici

in isto aquo posset interrogare sermonem. id est delectu
 sup quem ascendisti non descendes. sed morte morieris. Olor
 tuus es. et rex iusta sermonem domini et elie. Et hoc
 est. quod discipuli domino dixerint. ut igne cōburerent samarita
 ni. sicut elias presati regis nuncios rogo politico co
 bussit; Qd si quis allegorice uult intelligere. per regem q
 uerbo dei relie. meritis suis tam exigentibus una cum quin
 quagenariis suis pimuntur. antixps est. intelligendus. quod in ad
 uentu domini & elie. in fine huius seculi una cum suis sequa
 cibus spiritu domino est pimendus. sic per prophetam dominum; Et spiritu la
 biorum suorum interficiet impium; Et apostolus sic afferit dicens; Et
 destruet illum dominus illustracione aduentus sui; Qd ergo apostoli dominum
 deprecabantur ut ignis descedat de celo. et cōbureret sama
 ritanos indignantes recipe illos. quosdam predicatorum
 insipientes. qui in iuste excommunicant & maledicunt sent
 cipe nolentes significat; Non enim ualeat tra gignere fruc
 tum. nisi vos desuper data fuerit. quod ei ariditatem iduriam
 et amaritudinem dulcescat; Quia propter excellentissimus genit
 largitor percutius est. ut uerbū dei respuentes in igne re
 sue consumat. sed ut copunctionis gram desuper in eis infi
 dat; Sic enim in sequentibus ostenditur cum dominus; Et conuersus
 ihesu increpauit illos dicens; Hescitis cuius spiritus estis; Dom
 ca increpatio qua ignorancia apostolica reprehenditur. scilicet
 ture diuine austoritate innuit. qua ecclē scī magistri
 & doctores debent aliquando corrigere stultos male col
 loquentes unquam agentes. qui siue maligni spiritus siue boni
 sint ignorantia filius enim hominis non uenit a ipsius patre sed
 saluare; Unigenitus dominus. filius hominis dominus non quod eruirili semine
 pcreatus sit. sed quia humana carnem in uirgine assumptus. q
 uod uirgo ex humano semine descendit; Ipse non uenit a ipsius
 patre sed saluare; quoniam enim uult ut apostolus ait omnes homines sal
 uos fieri. & ad agnitionem ueritatis uenire; ipse nemine
 uult purus. quod etiam dixit se malle peccatoris uitam quam
 letum; & abiens discipuli in aliud castellum; Qd discipuli mi